檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：陳玥如

聯絡電話：04-7232105#3121

傳真：(04)7211178

電子信箱：boxster@cc.ncue.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：科所字第1073200569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107320056900-1.pdf)

主旨：透過實務分享，讓中學教師了解各種不同創新教學方法於

數理教學的應用，辦理「數理創新教學實務分享工作坊」

，請轉知並鼓勵所轄國、高中教師參加，並惠予公（差）

假出席，請 查照。

說明：

一、本工作坊包含四大主題：翻轉教室、創客教育、跨領域課

程設計、以及遊戲融入教學。每一主題皆包含其原理簡介

，並進行案例分享與實作。預期效益可讓參與教師了解各

種不同創意教學的原理原則，以及了解實務操作上需注意

的重點，並藉由學習者的角度認識創新教學方法的影響。

二、對象：全國高中（職）、國中自然科領域及數學領域教師

。

三、時間：107年9月1日(六) 08：30~16：30。

四、地點：本校進德校區綜合中心B1創思坊。

五、報名請上全國教師在職進修資訊網（網址：https://www3

.inservice.edu.tw/index2-3.aspx），名額：30人，即

日起開始報名，額滿截止。

0

1070099843

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/08/20

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、全程參與者則提供6小時教師研習時數。

七、檢附本工作坊議程表。

正本：教育部國民及學前教育署、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府

教育處、苗栗縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

副本：本校科學教育研究所溫媺純教授 2018-08-20
09:54:22